

UNIONE dei COMUNI del PARTEOLLA e BASSO CAMPIDANO

Barrali – Dolianova – Donori - Serdiana – Settimo San Pietro – Soleminis

Sede Legale: Dolianova - P.za Brigata Sassari – C.F. 02659680926 Tel 0707449306- Fax 0707449346- Sito Internet: www.unionecomuniparteolla.ca.it

SETTORE ATTIVITA' PRODUTTIVE

Prot. n° 2257 del 05.03.2010

☐ Raccomandata	Spett.	Esciana Giuseppe e Melis Fausto c/o I Mastri snc	
☐ Notifica		Via Tagliamento n° 2	
☐ Fax		09040 SETTIMO SAN PIETRO	
☐ Anticipata via fax			
☐ Prioritaria		Albo Pretorio SEDE	
☐ E-mail		Albo Pretorio Comune di Settimo San Pietro	
☐ A mano		Polizia Municipale SEDE	

Oggetto: Comunicazione di avvio del Procedimento Unico - Legge 07.08.1990 nº 241 - art. 8

In relazione all'istanza presentata dalla S.V. presso questo Sportello Unico

SI COMUNICANO

I seguenti dati relativi alla pratica:

Descrizione Procedimento	Dichiarazione Unica Autocertificativa per la realizzazione di un fabbricato			
	artigianale			
Ubicazione	Settimo San Pietro – P.I.P. Comparto D/3 "Località Su Pardu "			
	C.T. Fg.9 Mapp. 381			
Insegna d'esercizio	I Mastri snc di Esciana Giuseppe e Melis Fausto			
Numero Procedimento	80-2010-SET			
Numero Protocollo	2070	Data del Protocollo	04/03/10	
Tipologia Procedimento	Cui all'art. 1, comma 22 L.R. N° 3/2008			
Termine ultimo per la conclusione del procedimento		60 gg. dalla Dichiarazione di Agibilità		
Termine per la formazione del silenzio-assenso		Avvio decorsi 20gg		
Rimedi esperibili in caso di inerzia				
termini di cui sopra		Non previsti		
Avvertenze				
Responsabile del Servizio SUAP		Sig.ra Stefanina Casula		
Responsabile del procedimento		Geom. Simone Pisu		

Il procedimento unico si compone dei seguenti endoprocedimenti, di competenza degli uffici indicati:

Ufficio Tecnico del Comune di Settimo San Pietro (Verifica di conformità in materia urbanistica ed edilizia, Verifica di conformità in materia di allaccio alle reti tecnologiche)
Azienda USL n° 8 (Verifica di conformità in materia di igiene urbanistica)

Per ogni informazione nel merito dell'istruttoria, la S.V. potrà rivolgersi a questo ufficio, mediante i recapiti indicati nell'intestazione della pagina.

Il Responsabile del Procedimento

Geom. Simone Pisu